
Základní škola Orlová- Lutyně Mládí 726 okres Karviná, příspěvková
organizace IČO: 75026643

1h
Objednávkač.

Dodavatel/zhotovitel: Lubomír Stošek Malířské a natěračské práce
SIdlo: Masarykova třída 837, 73514 Orlová
lČ: 76105261

Objednatel: Základní škola Orlová-Lutyně Mládi 726 okres Karviná, p.o
lČ: 75026643

V Orlové dne 31.3.2023

Objednáváme u Vás :

Ma|ovánitřÍd a chodeb v objektu školy dle nabídky ze dne 30.3.2023.

Cena dle cenové nabídky : 97 925,30 Kč S DPH

Mgr. Ing. Kateřina Plintová
Ředitelka školy



Základní škola Orlová- Lutyně Mládí 726 okres Karviná,
příspěvková organizace IČO: 75026643

Všeobecné obchodní podmínky:

- Za nedodrženi termínu dodání zboží, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli pokutu ve výši 1
% z hodnoty předmětu plněni za každý den prodlení, a to až do okamžiku splněni závazku.

- Strany prohlašuji, že skutečnosti, uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství a udělují
svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

- Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od jeho doručeni.
- Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1

zákona o registru smluv, není-li stanovena účinnost pozdější, odvijejÍcÍ se od lhůty stanovené v ust. § 5
odst. 2 zákona o registru smluv.

- Objednatel tuto objednávku zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bezzbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího potvrzeni (uzavření) zhotovitelem/dodavatelem (§ 5
odst. 2 zákona o registru smluv.

- Zhotovitel/dodavatel se zavazuje potvrdit objednávku bez zbytečného odkladu e-mailem na adresuzástupce objednatele uvedenou niže tak, aby objednatel mohl postupovat dle předcházejícího odstavce
těchto všeobecných obchodních podmínek.

- Pokud má převzaté zboži/dílo nedostatky (např. nemá sjednané nebo oprávněně očekávané vlastnosti,nehodí se k obvyklému nebo sjednanému účelu, není kompletní, neodpovídá jeho množství, míra,
hmotnost, nebo jakost neodpovídá jiným zákonným, smluvním nebo i předsmluvním parametrům), jedná
se o vady zboží, za které prodávajÍcÍ odpovídá. Objednatel může u dodavatele/zhotovitele uplatnit
nejpozději do tři let od převzetí zbožUdíla podle svého požadavku nárok na bezplatné odstranění vady
nebo na přiměřenou slevu z ceny; není-li to povaze vady neúměrné (zejména nelze-li vadu odstranit
bez zbytečného odkladu), lze uplatnit požadavek na dodáni nové věci bez vad nebo nové součásti
bez vad, týká-li se vada pouze této součásti.

- Záležitosti touto objednávkou, resp. všeobecnými obchodními podmínkami neupravené, se řIdípříslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, které svou povahou na obsah
objednávky dopadají.



Základní škola,příspěvková organizace
Mládi 726
735 14 Orlová - LutYně

Lubomír Stošek
Malířské a natěračské práce
Dokončovací stavební práce
Masarykova třída 837
735 14 Orlová - Lutyně
IČO: 76105261
DIČ: CZ8703055658

ROZPOČET
Základni škola,příspěvková organizace, Mládi 726, Orlová - Lutyně

Prováděné práce:
Malba na bílo - Primalex pIus, penetrace stěn, nátěr soklu v odstínu omyvatelný
4x velké třídy páv. C + vestibul + 2x malá třída ŠD, 2x velká třída ŠD
2x šatna u Tělocvičny a vstup před tělocvičnou, schodiště u ředitelny

P.Č. Popis M.j. Množství jedn.cena Celkem KČ
1 malba b"lá (3x) m' 1230 00 31,00 38 130,00
2 tmeleni a přebroušeni stěn m' 10,00 50,00 500,00
3 penetrace stěn m' 855,00 10,00 8 550,00
4 sokl v odstínu 3x nátěr (bílá lesk. omyvatei.) m' 375,00 90,00 33 750,00

5
6
7
8
9
10
11

Celkem bez DPH (položka 1 až 4) 80 930,00
DPH 21% 16 995,30
Cena celkem vC. DPH 97 925,30

Záruční doba: 24 měsíců


